
恵比寿地区を応援する情報誌　月刊　Faro News ( 2012 年 2 月 29 日 発行 ）

  Faroro

　　　　　　　　　　　　　

NewsNews

Faro Event

￥９45，87７

皆様の温かいご支援に
心より感謝いたします。

2012 年 2 月 1 日現在
義援金集金

月刊　Vol. 017
NPO 法人Ｆaro
渋谷区広尾 5-16-17
http://faro-npo.jp/
npofaro@yahoo.co.jp

マリンパークなみえ
義援金専用口座

≪ゆうちょ銀行≫
記号：10130

番号：73618671
名義：トクヒ）ファロ
≪銀行口座からの振込≫

店番号：018
普通預金

番号 7361867
名義：トクヒ）ファロ

　※ 詳しくは
　　 Faro HP へ

http://shop442.net/

2012 年度キッズエリートプログラム

KIDS  ELITE  PROGRAM

phase ６  『アタッキングエリア・バイタルエリアへの進入』

phase７『グループ組織によるディフェンス戦術』

phase８  『リチェック』
phase９  『ゲームプラン＆ゲームコントロール』

3 月 27 日 ~30 日　3泊 4日
小学４年生~中学３年生迄の女子サッカー選手で
世界を制したなでしこジャパンのサッカーを学びます。
キャンプ地：古河スポーツ交流センター

講義内容：

phase１『チェック』

phase２  『プロポーザル』

phase３  『原理・原則＆アタッキングサード攻守』

phase４『サイド攻撃』

phase５  『アピール』

地域少年サッカーチーム　渋谷東部ＪＦＣの挑戦！！
日本を代表するクラブチームと対戦する！！

地域のサッカー大好き少年達が、選ばれたカテゴリーで活動を行うチームに

地域を代表して挑みます。がんばれ！！渋谷東部ＪＦＣの皆さん。

■　3 月 17 日 ・ 18 日　

　　渋谷スプリングＣＵＰ

　　５年生チーム

■　3 月 20 日

　　第７回ＡＴＨＬＥＴＡ杯

　　４年生チーム

 

東京ヴェルディ
　（東京）
東東東東東東東東東京京京京京京京京ヴヴヴヴヴ ルル
（（（（（（（（（（（（（（東東東東東東東東東東東東東東東東京京京京京京京京京京京京京京京京））））））））））））

川崎フロンターレ
　（神奈川県）

横浜 F マリノス
    （神奈川県）

三菱養和ＳＣ
    （東京）
横河武蔵野
    （東京）　     他

【VAMOS MARINE PARK NAMIE　estamos contigo】
   ・・・がんばれ！マリンパークなみえ　
                               ぼくたちはいつも共にいる・・・

NPO法人 Faro では 2011 年 3月 11 日「東日本大震災」で

被災した福島県浪江町の「マリンパークなみえ」を応援する

運動を子供達や地域と共に行っています。

2011 年 5月 29 日に開催したイベント

【頑張れ！！マリンパークなみえ】 の動画配信を開始しました。

【http://youtu.be/OUna_FMwcAA】

NPO法人 Faro 活動ホームページ
【http://faro-npo.jp/formpn.html】

地域少年サッカークラブ　渋谷東部ＪＦＣの４年生より
2012 年度キッズエリートプログラム選手に２名が選ばれました
2012 年度第７ブロックトレセン選手に４名が選ばれました。

　・　横山　哲太　　・　小菅　颯士
　・　広瀬　晃太　　・　辰野　海平

チームをそして渋谷区を代表して頑張って下さい！

3 月 3 日 ~4 日恵比寿社会教育会館で

ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣＴＯＰチームの選手たちが

お餅つきのお手伝いを行います。

是非、つきたてのおいしいお餅を

ご堪能下さい。（お餅は有料販売です）

第 30回
恵比寿社会教育館まつり 2012



3 月 20 日 ( 祝・火 )
 ・ 渋谷東部ＪＦＣ４年生
　ＡＴＨＬＥＴＡ杯　出場3 月 3日～４日 

・恵比寿社会教育会館祭り 2012

　3月　3月
Faro Calendar Faro Calendar 

3 月 4日（日） 
・渋谷東部ＪＦＣ6年生　
　卒業記念大会東根杯　出場
・ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣ　Ｕ-12　３部２部入替戦
　新座十文字高校にて開催
・ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣ　ＴＯＰチーム
　2012 年リーグ開幕前ミーティング
・渋谷　表参道womenRAN　開催

3 月 2日～ 4日 
・ Ｆaro スキー教室　（中学生）

3 月 11 日 ( 日 )
 ・ 千葉フットボールカンファレンス
　会場：幕張総合高等学校文化ホール

3 月 10 日 ( 土 )
 ・ 渋谷東部ＪＦＣ７期生　同窓会
　会場：広尾　小麦っこ　にて開催
 ・ ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣ　
　10 期生小学校卒業を祝う会開催

3 月 17 日 ( 土 )
 ・ 広尾中学校卒業式
・渋谷区氷川地区地域清掃活動　

3 月 27 日～ 30 日 
・渋谷東部ＪＦＣ　高学年　春合宿
・川上直子 FARO camp 2012 spring

3 月 30 日～ 4月 1日 
・渋谷東部ＪＦＣ　低学年　春合宿

3 月 20 日～ 2４日 
・麻布中学校春合宿
　In 群馬県 J ウィングス3 月 17 日～ 18

 ・ ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣＵ-12　静岡遠征
　清水ＣＵＰ　参加
・渋谷東部ＪＦＣ
　渋谷区スプリング CUP　参加

 

 

　2月 活 動 報 告
1/28～ 29
SOCIOS.FC　TOPチーム

2012年御殿場CUP《優勝》

       

2/12
渋谷東部 JFC6年生　
第74回東京リーグ最終節　
Eリーグ第６位で残留決定

       

2/11
渋谷東部 JFC　MSSフットサル大会　
３年生 best 8　２年生 best 16
　

       

2/12
渋谷東部 JFC６年生　
渋谷区民秋季サッカー大会第３位

       2/19
広尾中学校女子サッカー部　
中学生大会　大健闘最終順位第10位

2/24～ 26
Faro スキーキャンプ　小学生の部

　

 

 

2/5
渋谷東部 JFC5年生　
東京リーグ５年生大会　２リーグ敗退
２敗１分で予選２次リーグ敗退
１次予選からトレセン活動や他大会との並行で
日替わり
ポジション
で厳しい
大会でした

2/12
渋谷東部 JFC　キッズ交流大会
in 西が丘球技場

広尾中　0-12　修徳中学
広尾中　1-4　十文字Ｃ
　　　　共立第二合同
広尾中　4-0　中村学園
 
９位 ̃11 位　決定戦
広尾中　3-3（PK5-6）　
　　　　　　吉祥寺B
広尾中　4-0　日大３中

絶対に負けられない戦い！！
ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣ　Ｕ-15　２部昇格入替戦
 

3 月 4日（日）十文字高校にて女子中学生リーグの入替戦が開催
リーグ加入１年目のＳＯＣＩＯＳ.ＦＣＵ-15 は今年３部リーグ第３位となり
２部リーグ８位の北区サクラガールズとの入替戦に挑みます。
勝利すれば今年最大の目標の２部リーグ昇格！！
負ければ来年も３部リーグに挑みます！
 

ＳＯＣＩＯＳ.ＦＣＵ-15 の
正念場入替戦の応援
宜しくお願い致します！

お知らせ

 NPO法人 Faro  大西 岳之
  Mail :npofaro@yahoo.co.jp
   TEL:090-1052-2141

FaroNews では、恵比寿地区のフレッシュな情報を
紹介していきます。会員の方で地域にお知らせしたい情報が
ありましたらお知らせ下さい。広報します！

2 月 17 日渋谷東部 JFC の卒業２期生
　　同窓会&成人パーティー開催 in 香楽

久しぶりに集まった選手同士でのコミュニケーションやコーチの方々に
自分自身へ近状報告、二十歳を迎えたからこその夢を語り合いました。


